入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _Hlk160455992]愛媛県立川之石高等学校長 様

住　　　　所
商号又は名称
代　 表　 者
氏　　　　名　　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]愛媛県立川之石高等学校校舎警備業務委託に係る入札に参加する資格について下記のとおり申請します。
なお、下記事項及び添付書類については事実と相違ないことを誓約します。

記

１　令和５年度から令和７年度までにおける愛媛県の製造の請負等に係る競争入札参加資格を有する。

２　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４の規定には該当しない。

３　入札をする日において、知事が行う指名停止の期間中でない。

４　警備業法（昭和47年法律第117号）第４号の規定によって公安委員会から警備業者として認定された者のうち、同法第40条の規定によって公安委員会に機械警備業を営む警備業者として届出を行っている。

５　警備業法施行細則（平成15年３月公安委員会規則第６号）第15条の基準を満たす体制を有している。

６　24時間の緊急連絡体制を整えている。

７　10億円以上の損害賠償保険に加入している。

８　個人情報の適切な管理を行う能力を有しており、別添「個人情報取扱特記事項」を遵守することができる。

９　過去２年間において、国又は地方公共団体等との間に種類及び規模が同程度の設備の保守、修繕、工事の契約を２回以上にわたって締結し、かつ、これらをすべて誠実に履行した実績がある。（様式１のとおり）

様式１
契約実績

業　　務　　名

発　注　者　名

業　務　場　所

契　約　金　額

契　約　期　間

	令和　年　月　日
～
令和　年　月　日
	令和　年　月　日
～
令和　年　月　日

契約業務概要
(業務委託規模、内容等の概要を記載すること)

備　　考

注１　契約書の写し（業務名、契約金額、契約期間、記名押印、契約業務概要等の確認できる部分のみ）を添付すること。
２　発注者が官公庁の場合は、課名まで記入すること。
３　業務場所は、施設の名称、住所地を記入すること。
４　契約業務概要には、種類及び規模を同じくする契約内容の確認出来る概要を記入すること。
５　過去２年間の案件を対象として記入すること。
※　契約書１件につき１回とし、２件以上の契約実績を求めるものとする。契約の履行に関しては、当該契約に関する別添履行確認証明書を提出するものとする。